

SCHEDA TECNICA



carmignano - prato

DATA DI APPROVAZIONE: 11/12/2019

DATA DI REVISIONE: 11/12/2019

PRODOTTO DA: PASTICCERIA F.LLI CIOLINI SNC

NEL LABORATORIO DI: VIA BOLOGNA 176- FRAZ.CARMIGNANELLO -59025
CANTAGALLO (PO) - TEL.0574/982101

ORIGINE: TOSCANA - ITALIA

DENOMINAZIONE: PANFORTE TOSCANO MORBIDO AI FICHI

LOTTO DI PRODUZIONE: 10-05-2018

I NOSTRI INGREDIENTI

CANDITI, FICHI, secchi (16.93%), **MANDORLE DOLCI. SECCHHE**, MIELE, **Nocciole Tostate Pelate**,
Zucchero Semolato, **FARINA DI FRUMENTO. TIPO 0**, CANNELLA, PEPE NERO, Bicarbonato
d'ammonio. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. **PUÒ**
CONTENERE TRACCE DI: Uova, Soia, Latte, Semi di sesamo, Lupini, Anidride solforosa / Solfiti,
Glutine, Arachidi.

ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	-	SI
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	SI
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	+	NO
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	-	SI
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	SI
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	SI
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	SI
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	SI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100g	PER 0g*	%AR**
ENERGIA	1700.66kJ	0kJ	0%
	402.74kcal	0kcal	0%
GRASSI	6.81g	0g	0%
DI CUI:			
-ACIDI GRASSI SATURI	8.43g	0g	0%
-ACIDI GRASSI MONOINSATURI	0g	0g	
-ACIDI GRASSI POLINSATURI	0g	0g	
CARBOIDRATI	54.24g	0g	0%
DI CUI:			
-ZUCCHERI	55.60g	0g	0%
-POLIOLI	0g	0g	
-AMIDO	0g	0g	
FIBRE	2.18g	0	0%
PROTEINE	2.19g	0g	0%
SALE	0.71g	0g	0%

* VALORI NUTRIZIONALI PER PEZZO

** ASSUNZIONE DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8400kJ/2000kcal)

CONFEZIONAMENTO: PESO E DIMENSIONI

GR.150 A CONFEZIONE

SHELF LIFE

DURATA DEL PRODOTTO 180 GG DALLA DATA DI PRODUZIONE

HACCP: IL PRODOTTO È CONFORME AL REG. CE 852/2004.

OGM: IL PRODOTTO NON CONTIENE E NON PROVIENE DA OGM E NON PREVEDE INDICAZIONE IN ETICHETTA IN CONFORMITÀ AI REG. CE 1829/2003 E REG. CE 1830/2003 SULLA PRESENZA E RINTRACCIABILITÀ DI OGM.

IRRADIAZIONI: IL PRODOTTO E I SUOI INGREDIENTI NON SONO STATI TRATTATI CON RADIAZIONI IONIZZANTI SECONDO LE DISPOSIZIONI DELLA DIRETTIVA CE 1999/2, DIRETTIVA CE 1999/3 E IL D.LGS 94/01 E SUCC. AGG.

CONTAMINANTI: RESIDUI DI CONTAMINANTI NEL RISPETTO DEL REG. CE 1881/2006 E SUCC. AGG.

PACKAGING: I MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER I MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.